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HIFIMESSUT.FI

2024HIFI
Helsingin Messukeskus Kokoussiipi14.-15. Syyskuuta

Tule kokemaan kuinka hyvältä musiikki voi kuulostaa

Samaan aikaan Messukeskuksessa myös Habitare-sisustusmessut.

HIFI2024 -hifimessut 14.-15. syyskuuta. Avoinna la ja su klo 10-18. Helsingin Messukeskus SIIPI-kongressitilat
Osoite: Messuaukio 1, 00520 Helsinki - Sisäänkäynti Holiday Inn Expo (liput 10 €) tai Messukeskuksen kautta Habitaren lipulla.

HIFIMESSUT ENNAKKOKATSAUS
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Teksti: Teppo Hirvikunnas  Kuvat: Laitevalmistajat/maahantuojat

RAPORTTI: HIFI2024 ennakkokatsaus

Tästä on puhuttu
Audiovector esittelee messuilla uuden huippuluokan Trapeze Ri -kaiuttimen, joka 

yhdistää innovatiivisen muotoilun ja huipputeknologian tarjoten äänenlaatua, 
joka valmistajan mukaan ylittää kaikki odotukset. Tämä huippuluokan kaiutin on 
suunniteltu erityisesti audiofiileille, jotka arvostavat puhdasta ja tarkkaa äänentoistoa. 
Trapezoidinen muoto ei ole vain esteettinen valinta, vaan se parantaa akustista 
suorituskykyä vähentämällä sisäistä resonanssia ja seisovia aaltoja. Tämän ansiosta 
ääni on kirkas, yksityiskohtainen ja dynaaminen, joka tekee oikeutta jokaiselle 
musiikkikappaleelle.

Audiovector on tunnettu tinkimättömästä laadustaan, ja Trapeze Ri on loistava 
esimerkki heidän osaamisestaan. Kaiuttimessa yhdistyvät käsityön taidokkuus, tarkasti 
valitut materiaalit ja edistyksellinen insinööritaito, mikä nostaa sen esiin kilpailijoiden 
joukosta.

Tule kuulemaan itse, miten Trapeze Ri herättää musiikin eloon tavalla, joka saa 
sinut kokemaan lempikappaleesi uudessa valossa. Hifimestan osastolla (K 216a 
- Kongressi 2.krs.) voit kokea huippuluokan äänentoistoa, joka ei jätä ketään kylmäksi.

Järeä hybridi ja muutakin
MR Hifi esittelee tutussa K218 kabinetissa kiehtovia uutuuksia valikoimansa 

terävimpään kärkeen. Tämän vuoden messujen ehdoton vetonaula 
on legendaarinen Pass Labs, joka on ensimmäistä kertaa kuultavissa Suomen 
hifimessuilla. Osastolla pääset kuuntelemaan Pass Labsin keskijäreää, mutta 
suorituskyvyltään huippuluokkaa edustavaa INT-60 -integroitua vahvistinta 
(11000 eur).

Tämä vahvistin tunnetaan erinomaisesta A-biasoidusta suunnittelustaan, 
joka mahdollistaa 30 watin toiminnan puhtaassa A-luokassa ennen siirtymistä 
A/B-luokkaan. Se tarjoaa 60 wattia kanavaa kohden 8 ohmin kuormalla ja 
on kehitetty tarjoamaan tiukkaa kontrollia, lämmintä musikaalisuutta ja 
poikkeuksellista äänenlaatua – juuri näitä arvostettuja ominaisuuksia, jotka ovat 
tehneet Nelson Passin perustamasta merkistä niin legendaarisen.

Tämä on ainutlaatuinen mahdollisuus kuulla, miten Pass Labs INT-60 
yhdistää voiman, tarkkuuden ja musikaalisuuden yhdessä paketissa.  
Tule osastolle MR Hifi (K 218 - Kongressi 2.krs.) ja koe itse, miksi tämä 
vahvistin on yksi markkinoiden parhaista.

Ennakkokatsaus 
HIFI2024 -HIFImEssujEn annIsta
Hifiharrastajien ja musiikin ystävien vuoden odotetuin 

tapahtuma  - HIFI024 -hifimessut ovat ihan kintaalla 
eli 14.-15. syyskuuta, ja paikkana tietenkin tuttu Helsingin 
Messukeskuksen SIIPI-Kongressi.

Messualue sinänsä on hieman muuttunut. Holiday 
Inn Expo -hotellissa ei ole enää huoneita. Ne on korvattu 
suuremmilla tiloilla ja isolla kabineteilla kongressin 3. 
kerroksessa. Uudet tilat sijaitsevat “hieman kulman takana”. 
Kannattaa siis tutustua huolella oheiseen aluekarttaan ja 
seurata messuilla opasteita.

Hifimessuille sisäänkäynti kuitenkin edelleen tuttuun 
tapaan Holiday Inn Expo -hotellin aulan kautta, josta portaat 
ylös kongressin messualueelle. Niin ja samaan aikaan on siis 

myös Habitare-messut. Ja jos tullaan Habitaren kautta, niin 
kulku silloin Messukeskuksen eteläisestä aulasta portaat ylös 
Kongressiin.

Messut näyttävät myös uusien tilojen myötä tänä vuonna 
suuremmilta kuin koskaan. Osastoja ja näytteilleasettajia yli 
30 ja tuotemerkkejä messuille on tulossa yli 100. Ja kuten jo 
edellä todettiin, uusien tilojen ansiosta kuunteluolosuhteet 
ovat entistä huomattavasti paremmat.

Tapahtuman keskiössä on siis musiikki ja siitä 
nauttiminen. Messut tarjoavat ainutlaatuisen tilaisuuden 
tutustua huippuluokan hifi-laitteisiin, uuteen niin kuin hieman 
vanhempaakin teknologiaan ja uutuustuotteisiin, jotka vievät 
kuuntelukokemuksen aivan uudelle tasolle.

ja tässä HIEman makupaloja mEssujEn tarjonnasta:
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Ja tottakai kuulokkeita
Meze Audio, tunnettu tinkimättömästä laadustaan ja kauniista muotoilustaan, esittelee tämän 

vuoden Hifi2024-messuilla kaksi uutta lippulaivakuulokettaan: Liric 2 ja Empyrean 2, jotka 
edustavat hifikuulokkeiden ehdotonta huippua.

Liric 2 on suunniteltu erityisesti niille, jotka arvostavat suljettua kuulokekokemusta ilman 
kompromisseja äänenlaadussa. Tämä toisen sukupolven malli tuo mukanaan useita parannuksia, 
kuten uuden QWRM-resonaattorimaskin, joka vähentää korkeiden taajuuksien liiallista 
korostumista. Liric 2 tarjoaa tarkan ja luonnollisen äänentoiston, jossa korostuvat selkeys ja 
yksityiskohtien määrä. Lisäksi sen irrotettavat magneettikiinnitteiset pehmusteet sekä Macassar-
ebony-koristeet tekevät siitä sekä esteettisesti miellyttävän että käytännöllisen, erityisesti pitkiin 
kuuntelusessioihin (Headfonics).

Empyrean 2 puolestaan vie avoimen kuulokekokemuksen uudelle tasolle, yhdistäen 
suunnittelussaan taiteen ja huipputeknologian. Kuulokkeet on varustettu uudistetulla Isodynamic 
Hybrid Array -ajurilla, joka tarjoaa entistä tarkemman ja luonnollisemman äänimaiseman. 
Empyrean 2

on myös kaksi erilaista korvapehmustetta – Duo Hybrid ja Angled Alcantara – jotka 
mahdollistavat kuulokkeiden äänen hienosäädön käyttäjän mieltymyksen mukaan. Nämä 
kuulokkeet ovat paitsi mukavat käyttää pitkään, myös uskomattoman visuaalisesti näyttävät, kiitos 
niiden tyylikkään Art Deco -inspiroituneen viimeistelyn (Meze Audio) (Moon Audio).

Näiden ominaisuuksien ansiosta Liric 2 ja Empyrean 2 tarjoavat korkealaatuisen 
kuuntelukokemuksen, joka vastaa vaativimmankin audiofiilin tarpeisiin. Tule tutustumaan näihin 
mestariteoksiin Simex Oy osastolle (K 216b - Kongressi 2.krs.).

Eikä tässä kaikki...

Järeämpää All-In-One hifiä
Naim Audio Uniti Nova PE on poikkeuksellisen tehokas 
yhdistelmälaite, joka yhdistää musiikin suoratoiston, perinteisten 
audiolähteiden liitettävyyden ja huippuluokan vahvistinteknologian 
yhdeksi tyylikkääksi kokonaisuudeksi. Tämä vahvistin on 
suunniteltu tuottamaan rikkaan ja yksityiskohtaisen äänen kaikista 
lähteistä, ja se edustaa Naimin uusinta innovaatioita älykkäiden ja 
käyttäjäystävällisten audiolaitteiden saralla. Nova PE on täydellinen 
valinta niille, jotka haluavat ensiluokkaista äänentoistoa ja 
helppokäyttöisyyttä samassa laitteessa.  
Osasto: Simex Oy (K 216b - Kongressi 2.krs.)

MR Hifi tuo -messuille myös englantilaisen dCS:n, joka on 
johtava high-end-digilaiteiden valmistaja, tunnettu lähes 

pakkomielteisestä keskittymisestään yksityiskohtiin ja äänenlaadun 
hienosäätöön. Tämä maailman huippua edustava yritys on yli 30 
vuoden ajan kehittänyt innovatiivisia ratkaisuja digitaalisen äänen 
kaikilla osa-alueilla, tarjoten poikkeuksellista hienovaraisuutta, 
tilakokemusta ja musiikin rakenteen tarkkaa seuraamista.

Messuilla on esillä dCS:n keskijäreän DAC/verkkosoitin, 
Bartók APEX (23850 eur). Tämä laite tarjoaa huippuluokan 

24-bittisen verkkosuoratoiston, dCS:n uusimman digitaalisen 
prosessointialustan sekä Ring DAC -tekniikan, joka on alun 
perin kehitetty Rossini-sarjaa varten. Bartók APEX yhdistää 
dCS:n perinteisen huipputason suorituskyvyn ja teknisen 
hienostuneisuuden, tehden siitä täydellisen valinnan niille, jotka 
eivät halua tehdä kompromisseja äänenlaadussa. Koe nämä 
huippulaitteet MR Hifi osastolla K 218 (Kongressi 2.krs.) ja anna 
musiikin viedä sinut täysin uudelle tasolle.
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RAPORTTI: HIFI2024 ennakkokatsaus

Audiokaupan  
jättiosasto!
Audiokauppa panostaa messuille uudella massiivisella 260 m² 

jättiosastolla, joka tarjoaa kävijöille ennätyslaajan valikoiman 
uutuustuotteita ja alan huippumerkkejä.

Osastolla nähdään uutuuskaiuttimia maailman johtavilta 
valmistajilta, kuten Dynaudio, KEF ja SVS. Nämä brändit 
tunnetaan innovatiivisista ratkaisuistaan ja huippulaatuisesta 
äänenlaadustaan, ja messuilla esillä olevat kaiuttimet edustavat 
niiden uusinta teknologiaa.

Elektroniikan puolella esittelyssä ovat Anthemin, NADin 
ja Musical Fidelityn uusimmat laitteet. Nämä merkit tarjoavat 
korkeatasoista suorituskykyä ja ovat vakiinnuttaneet asemansa 
audiofiilien suosikkeina. Erityisen mielenkiintoisia ovat 
streamauksen pioneerin, Bluesoundin, uutuustuotteet, jotka vievät 
digitaalimusiikin kuuntelukokemuksen uudelle tasolle.

Maailman suurin levysoitinvalmistaja Pro-Ject tuo osastolle 

uusimmat levysoitinmallinsa, jotka on suunniteltu täyttämään 
niin perinteisen vinyylin ystävien kuin modernin äänentoiston 
harrastajien tarpeet. Näiden levysoittimien huippuluokan 
äänenlaatu ja tyylikäs muotoilu tekevät niistä erinomaisia valintoja 
kaikille musiikin ystäville. Audiokaupan osastolla  (K 208 - 
Kongressi 2.krs.) vierähtää helposti tunti jos toinenkin.

Transmissio puhuu
MR Hifin osastolla nähdään tällä kertaa harvinaisempi, mutta yhä suositummaksi 

noussut PMC Fact.12 Signature -kaiutinpari (21995 eur/pari). Tämä brittiläinen 
kaiutinvalmistaja on jo vakiinnuttanut asemansa audiofiilien keskuudessa, ja Fact.12 
Signature tuo esiin syyn tälle suosiolle. Kaiuttimen transmissiolinjateknologia takaa elävän 
ja koukuttavan kuuntelukokemuksen, josta on vaikea päästää irti. Lisäksi MR Hifi esittelee 
kevään Munchenin messuilla lanseeratun PMC aktiivimoduulin, joka voidaan jälkiasentaa 
kaikkiin Twenty5- ja 5i-sarjan kaiuttimiin (2295 eur). Tämä moduuli on helppo asentaa 
ja tarjoaa uutta eloa jo olemassa oleville kaiuttimille. Osastolla kuullaan myös aktiivinen 
Twenty5.23i-kaiutinpari. Osasto: MR Hifi (K 218 - Kongressi 2.krs).

Ja akustiikka kuntoon…
Hyvän äänentoiston saavuttamisessa akustisella ympäristöllä on suuri merkitys, ja MR Hifin 
osastolla on huomioitu tämäkin. Akustiikkawelho Risto Akustiikka.comista on mukana 
parantamassa kabinetin akustiikkaa Bassan-bassoansoilla ja Diffan Air -diffuusoreilla. Tule 
kokemaan, miten nämä ratkaisut voivat parantaa äänenlaatua.  
Osasto: MR Hifi (K 218 - Kongressi 2.krs).

AAA-luokan ääntä 
kelanauhoilta!
Hifiharrastajat ry:n osastolla tarjolla AAA-

luokan ääntä kelanauhoilta eli Astia-
studion Anssi Kippo on paikalla molempina 
päivinä soittamassa master-nauhoja klo 10-
12 ja 13-15. Muina aikoina pyörimässä ovat 
valmiiksi nauhoitettuina myydyt kelanauhat. 
A-luokan laitteistossa keloja pyörittävät Revox, 
Studer ja Teac, vahvistuksesta vastaavat 
Harmonic Audio Labs ja Rogue Audio 
sulosointujen toistuessa Dynaudion M3 
-studiomonitoreista.  
Osasto: Hifiharrastajat ry (K 312/315 - 
Kongressi 3.krs.)



Tule hifimessuille ja
koe kansainvälisesti
palkitut kotimaiset
huippukaiuttimet!

HIFI2024 -hifimessut 
14.-15.9.2024, huone 211
Helsingin Messukeskus

BaseTwo25

Two18Krypton3X

Käsintehty Suomessa

Osallistu  
Amphion  

Helium410-
kaiuttimien  
arvontaan

huoneessa
211!

Yhteistyössä
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RAPORTTI: HIFI2024 ennakkokatsaus

B&W ja 
muutakin
Englantilainen Bowers & Wilkins tunnetaan 
tinkimättömästä laadustaan ja tyylikkäästä 
muotoilustaan. Tämän vuoden messuilla 
voit kokea uuden 702 S3 Signature 
-lattiakaiuttimen, joka yhdistää ikonisen 
designin huipputason äänentoistoon. Tämä 
kaiutin, joka herättää ylitsepääsemätöntä 
omistamisen halua ylellisellä Datuk Gloss 
-viimeistelyllä edustaa viimeisintä kehitystä 
Bowers & Wilkinsin Signature-sarjassa. 
Se tarjoaa poikkeuksellisen hehkuvan ja 
dynaamisen äänimaailman. Kaiuttimen 
päivitetty diskanttiteknologia ja tarkkuutta 
vaaliva rakenne takaavat uskomattoman 
yksityiskohtaisen kuuntelukokemuksen. 
Osastolla myös Marantz ja Denon. Osasto: 
Simex Oy (K 216b - Kongressi 2.krs.)

Yamahan uudet huippukaiuttimet
Yamahalla on esillä Yamaha TRUE Sound konsepti huippumalleja, joihin kuuluu EISA-
palkittu RN2000A vastaanotin, yhdessä monien testien menestyjämallien RN1000A, 
RN800A ja RN600A kanssa. Äänentoisto viimeistellään ensikertaa Suomessa esiteltävillä 
Yamaha Natural Sound-konseptin kaiuttimilla, NS2000A, NS800A sekä NS600A. 
Osastolla on myös esillä uusimmat Yamaha MusicCast verkkoäänentoistotuotteet ihan 
jokapäiväiseen peruskäyttöön: MusicCast200 sekä Vinyl500.  
Osasto: YAMAHA (K 212 - Kongressi 2.krs.)
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RAPORTTI: HIFI2024 ennakkokatsaus

Nyt se tapahtuu!
Messuilla on nimittäin kuunneltavissa 

uusi, parannettu versio “kuuluisasta” 
Aalto 1 -kaiuttimesta, joka tunnetaan 
nyt nimellä Aalto 1 EVO. Tämä malli on 
valmistajan mukaan suunniteltu viemään 
alkuperäisen Aalto 1:n erinomaiset 
ominaisuudet vielä pidemmälle. EVO-versio 
tarjoaa entistä tarkemman ja puhtaamman 
äänentoiston, mikä tekee siitä täydellisen 
valinnan kaikille, jotka arvostavat 
huippuluokan suorituskykyä kompaktissa 
paketissa.

Aalto Speakersin tärkein vetonaula on 
kuitenkin täysin uusi Aalto 3 -jalustakaiutin, 
jonka on suunnitellut kaikkien 
hifiharrastajien tuntema Kimmo Saunisto.

Aalto 3 on suorituskykyinen ja 
ääneltään suuri jalustakaiutin, joka 
soveltuu erinomaisesti sekä olohuoneen 
että vaativien studioympäristöjen 
äänentoistoon. Sen luvataan tarjoavan 
laajan ja yksityiskohtaisen äänimaiseman, 
joka tuo musiikin ja elokuvien vivahteet 
elävästi esille, luoden unohtumattoman 
kuuntelukokemuksen.  Kenties parasta mitä 
on tässä luokassa koskaan kuultu? Ja vielpä 
todella hämmästyttävään hintaan 3990 € /
pr. Olisiko kyseessä jopa sensaatio? Osasto: 
Aalto Speakers (K 314/315 - Kongressi 
3.krs.)

Vinyylin ystäville
Denon tuo messuille viimeisimmän levysoittimensa, joka saa varmasti vinyylilevyjen 

ystävän sukat pyörimään jaloissa: DP-3000NE -levysoittimen yhdessä legendaarisen 
DL-103-äänirasian kanssa. DP-3000NE on huipputason suoravetoinen levysoitin, jonka 
kaikin puolin uskottava toteutus saa ihmettelemään verraten edullista hintalappua. DL-
103-äänirasia, joka on ollut alan standardi jo vuosikymmeniä, täydentää kokonaisuuden 
varmistaen, että jokainen nuotti toistuu juuri sellaisena kuin se oli tarkoitettu. Denon 
jatkaa perinteitään tarjota audiofiileille tinkimätöntä laatua ja autenttista ääntä. Osasto: 
Simex Oy (K 216b - Kongressi 2.krs.)

Mäkkäri monitoimi-integroitu
Amerikkalainen McIntosh esittelee messuilla muun muassa integroidun 

MA8950-stereovahvistimen, joka yhdistää klassisen McIntosh-tyylin ja 
äärimmäisen monipuolisen liitettävyyden. MA8950 tarjoaa peräti 200 wattia 
Autoformer-kytkettyä tehoa per kanava ja sisältää uusimmat digitaalisen 
ja analogisen äänen teknologiat, mikä tekee siitä täydellisen valinnan sekä 
perinteitä että modernia tekniikkaa arvostavia musiikin kuuntelijoille. McIntoshin 
tunnistettava ulkonäkö ja legendaarinen äänenlaatu tekevät tästä vahvistimesta 
kiistattoman valinnan kaikille, jotka haluavat parasta äänentoistoa kotiinsa. 
Osasto: Simex Oy (K 216b - Kongressi 2.krs.)

?



Musiikkisi
kuuloosi sovitettuna
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RAPORTTI: HIFI2024 ennakkokatsaus

Kaapelidemo!
Mareksound järjestää yhdessä 

Audioquestin kanssa ainutlaatuisen 
kaapelidemon, jossa vertaillaan erilaisia ja 
eritasoisia kaapeleita. Demon tavoitteena 
on yksinkertaisten A/B-testien avulla 
havainnollistaa, kuinka merkittävässä 
roolissa kaapelit ovat signaalitien eri 
vaiheissa.

Demon yhteydessä Golden Ear 
T66 -aktiivikaiuttimet, jotka tarjoavat 
kompaktista koostaan huolimatta 
hämmästyttävän suuren ja avoimen 
soundin.

Lisäksi esittelemme osastollamme 
uuden EISA-voittajan, Hegel H400-
vahvistimen, joka on merkittävä päivitys 
suositulle H390-mallille. Osasto: 
Markesound (K 213 ja K 214 -  
Kongressi 2.krs.)

Monenlaista 
herkkua
Huoneessa K 209 pääset kuulemaan 

Avantgarde Acousticin uuden Colibri-
sarjan kaiuttimia, jotka tarjoavat vertaansa 
vailla olevan äänenlaadun. Lisäksi 
Fink BORG Episode 2 kaiuttimet soivat 
Koran huippuelektroniikalla, mikä takaa 
täyteläisen äänimaailman. Kaikki kaapelit 
ovat Furutechin korkealaatuisia tuotteita, 
jotka varmistavat signaalin puhtauden ja 
tasaisen suorituskyvyn.

Kuulokeständillä Pass Labs:n 
kuulokevahvistin ja uusi Hifiman Susvara 
Unveiled. 

IFI-Audiolta esillä laaja valikoima ja 
valokeilassa uusi Zen 3-sarja. Myös täällä 
siis paljon ihmeteltävää.  
Osasto: Tur-Pex (K 209 - Kongressi 2.krs.)

Vieras  
Virosta
Messulla on pitkästä aikaa myös 

ulkomaista edustusta: MGY Europe on 
Virossa toimiva yritys, joka on erikoistunut 
korkealaatuisten audio- ja audiovisuaalisten 
laitteiden jakeluun Euroopan markkinoilla. 
Merkkeinä Suomen jakelussa ovat mm. 
Fyne, AudioAcoustic Signature, Cary Audio.

MGY Europe esittelee messuilla 
muun muassa Fyne Audio -kaiuttimia: 
perinteisen tyylin ja modernin teknologian 
yhdistävä Vintage XII sekä kompakti, 
mutta suorituskykyinen 500SP. Molemmat 
kaiuttimet hyödyntävät Fyne Audion 
IsoFlare-pisteäänilähdeteknologiaa.

Osastolla esillä myös Cary Audion 
huipputuotteita, kuten tehokkaan 
SLI-100 putkivahvistimen ja DMS-700 
mediasoittimen, jossa on innovatiivinen 
multibit DAC.

Mukana ovat myös Gold Note 
-tuotteet, kuten IS-10 all-in-one -streaming-
vahvistin ja PH-1000 monipuolinen phono-
esivahvistin, joka on ihanteellinen valinta 
vinyylin keräilijöille. Acoustic Signaturelta 
on esillä NEO-päivityksellä varustetun 
Double X -levysoitin ja TA-1000-äänivarren, 
jotka edustavat saksalaisen mekaanisen 
insinööritaidon huippua.   
Osasto: MGY Europe (K 311 -  
Kongressi 3.krs.)

Pieni on kaunista
Monipuolisuus ja suorituskyky kohtaavat Marantzin uudessa M1 

stereoverkkovahvistimessa, joka tarjoaa loistavan äänenlaadun ja 
älykkäät ominaisuudet kompaktissa paketissa Olipa kyseessä suoratoisto, 
perinteinen stereokuuntelu tai televisioäänen parantaminen, tällä 
vahvistimella hoituu kaikki. Osasto: Simex Oy (K 216b - Kongressi 2.krs.)



www.McIntoshLabs.com

Handcrafted in America since   1949

Maahantuonti
www.simex.fi
info@simex.fi
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Kunnon hifiä uusilla 
osastoilla
Uusiilla messuosastoilla kongressin 3. kerroksessa 

sijaitsevan Stars & Stripes tuo messuille jälleen 
mainion kattauksen hieman eksoottisempaa highend-
hifiä.

Itävaltalainen Ayon Audio valmistaa CD-
soittimia, pyörittimiä, verkkosoittimia, esi-, pääte sekä 
integroituja vahvistimia, joissa kaikissa käytetään 
putkia. Jos siis haet puhdasäänistä, dynaamista ja 
innostavaa soundia, niin Ayon saattaa olla oikea 
valinta. Ayonilla on myös hieno kauitinmallisto, 
joka soveltuu herkkyydeltään myös putkilaitteilla 
soitettavaksi.

Japanilainen Tiglon valmistaa kansainvälisen 
patentin suojaamia magnesiumsuojattuja 
huippuosista tehtyjä audiokaapeleita, jotka ovat 
saaneet palkintoja ja arvostelumenestystä ympäri 
maailman.

Stars&Stripesin osastolta löytyy myös Soulnote, 
jonka takana on rautaisia japanilaisia pitkän linjan 
audioguruja. He huomasivat, etteivät parantuneet 
mittaustulokset aina parantaneetkaan ääntä, monesti 
päinvastoin. He ja alkoivat tutkia mitkä seikat 
parantavat. Tuloksena on mallisto, joka on kehitetty 
pitkää kokemusta, huippuluokan osia ja korvaa apuna 
käyttäen. Ja nen kuulee.

Mukana myös Schetl Pathwayn uusin versio. Ken 
tietää... Herkkyyttä, sävykkyyttä ja auktoriteettiä.

Levyjä pyörittämässä Hifiklinikka ja upeat 
Transrotorin pyörittimet. Nämä ja paljon muuta siis 
uudella messualueella kongressin 3. kerroksessa.  
Osasto: Stars & Stripes & Hifiklinikka  
(K 306, kongressi 3. kerros)



AALTO 1 EVO on päivitetty 
versio jo ennestään loista-
vasta AALTO 1:stä.

Päivitetyssä EVO:ssa on täysin uu-
sittu jakosuodin ja uniikki 3d-tulos-
tettu refleksiputki, joka on suunnitel-
tu varta vasten tähän kaiuttimeen. 
EVO:n suorituskyvyssä on saavutet-
tu huomattava parannus!

Pieni ja tyylikäs AALTO 1 EVO istuu 
luontevasti moderniin skandinaavi-
seen olohuoneeseen, mutta toimii 
luontevasti myös studion tarkkailu-
kaiuttimena.

Kaiuttimet tilattavissa verkkokaupas-
tamme osoitteessa aaltospeakers.fi

aaltospeakers.fi

Aaltospeakers on mukana HIFI2024 -messuilla. 

Siellä ensiesittelyssä uusi malli! 

AALTO 1 EVO

499 €
kappale

AALTO 1 EVO 
ON TÄÄLLÄ!



SVS ULTRA 
EVOLUTION

-KAIUTINMALLISTO NYT AUDIOKAUPASTA!
MALLISTO:
• ULTRA EVOLUTION PINNACLE -LATTIAKAIUTINPARI 5998 €
• ULTRA EVOLUTION TITAN -LATTIAKAIUTINPARI 4998 €
• ULTRA EVOLUTION TOWER -LATTIAKAIUTINPARI 3598 €
• ULTRA EVOLUTION BOOKSHELF -JALUSTAKAIUTINPARI 1499 €
• ULTRA EVOLUTION NANO -JALUSTAKAIUTINPARI 1099 €
• ULTRA EVOLUTION CENTER -KESKIKAIUTIN 999 €
• ULTRA EVOLUTION ELEVATION ATMOS-KAIUTINPARI 1099 €

Ultra Evolution on SVS:n uusi 
referenssimallisto, joka muuttaa käsityksesi 

järkihintaisesta highendistä. 

Tule tutustumaan ja hämmästy! 



�ast 

Roberts Radio valmistaa myös korkealaatuisia all-in-one äänentoistojärjestelmiä 
Kuunteletpa suosikkimusiikkisi radiosta, cd levyltä, vinyyliltä tai netin 
suoratoistopalveluiden kautta. Roberts Radion korkealaatuiset Stream 67 & 
Blutune 300 all-in-one musiikkijärjestelmät ja RTl00 levysoitin 
täyttävät huoneesi korvia hivelevällä HiFi äänentoistolla. 

LUXCENTER KRUUNURADIO HIFIKULMA 
Rauma Helsinki Forssa & Salo 

RADIOKULMA 
Tampere 

JTAUDIO 
Hämeenlinna 

Maahantuonti: 

8ABll•llf•A.II 
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Meet Dave
Mareksoundin toisella osastolla kaksi erilaista järjestelmää. Ensimmäinen järjestelmä 

koostuu Chordin Ultima Pre 3 -sarjan vahvistimista, DAVE DA-muuntimesta ja Perlisten 
S7t LE -lattiakaiuttimista, jotka tarjoavat tinkimätöntä äänenlaatua.

Toinen järjestelmä on hieman kevyempi kokoonpano, jossa on Perlisten R-sarjan 
kaiuttimet ja subwooferit, yhdistettynä Chordin Ultima -stereovahvistimeen. Streamauksen 
hoitavat Innuoksen Zen Next-Gen ja Innuos Pulsar. Levyt  osastollamme pyöritellään 
legendaarisella LINN-levysoittimella.

Chord Electronicsin Ultima-sarjan vahvistimet ovat monien maailman johtavien 
studioiden valinta, mukaan lukien legendaariset Abbey Road ja Skywalker Ranch, jotka 
luottavat Chordin laitteisiin. Osasto: Markesound (K213 ja 214 - Kongressi 2.krs.)

Kuuntele 
Kryptonit ja 
voita Heliumit
Amphion kutsuu kuuntelemaan 

puhdasta ja luonnollista ääntä HIFI 
2024-messuille. Osastoltamme löydät 
viimeisimmät Amphion uutuudet. Tule ja 
koe kansainvälisesti palkitut Amphion-
kaiuttimet. Huoneessa 211 ovat soimassa 
vuorotellen Krypton 3X:t  ja Two18-
monitorit yhdessä BaseTwo25 subbareiden 
kanssa. Osallistu samalla arvontaan, jossa 
palkintona pari Helium410-kaiuttimia.  
Osasto: Amphion (K 211  
Kongressi 3.krs.)

PS. Ja samaan aikaa 
Messukeskuksessa siis myös 
Habitare -sisustusmessut ja 

Habitaren lipulla pääsee sisään 
myös hifimessuille (kulku 
Messukeskusen eteläisen 

sisäänkäynnin aulasta).

Nämä ja paljon 
muuta 

HIFI2024 
-hifimessuilla
HIFI2024 siis 14. ja 15 syyskuuta  

Helsingin Messukeskus Kongressitilat  
(la ja su klo 10-18).

Sisäänkäynti ja lipunmyynti  
Holiday Inn Expo -hotellin aulasta.

Lisätietoa ja hifimessujen lipunmyynti 
hifimessut.fi

Levyhyllyyn 
täydennystä!
Ja messuilla nyt suurempi levymyyntialue 
kuin koskaan.
Levyjä myymässä Keltainen Jäänsärkijä. 
Osasto A5  (Kongressi 2. krs)

Gradient myös luennoi
Gradientin osasto on aika tyypillisen pienen suomalaisen olohuoneen kokoinen ja ihan 

tarkoituksella.
Nyt on Gradientin juhlavuosi ja tällaisiin kurjiin tiloihin kaiuttimia lähdettiin 

kehittämään alunperin jo maaliskuussa 1984, ja vähän sitä aikaisemminkin! Tavoite on 
eedelleen sama eli saada helposti hyvää ääntä huoneessa kuin huoneessa. Salmi Jr. luennoi 
40 vuotiaan Gradientin tutkimuksesta liittyen huoneen haittavaikutuksien minimoimiseen 
kaiuttimen hallitulla suuntaavudella:  ”The Room-Loudspeaker Interface: How Your 
Listening Room Kills Sound Quality”. Osasto: Gradient (K 318 - Kongressi 3.krs.)

https://hifimessut.fi//
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Tuotemerkki tai Yritys Osasto Näytteileasettaja
Aalto Speakers K 314 / 315 Aalto Speakers
Acoustic Signature K 311 MGY Europe
Akustiikka.com K 218 MR Hifi
Amphion K 211 Amphion Loudspeakers Ltd.
Anthem K 208 Audiokauppa
Aqua K 217 Mapitare Electronics
Arcam K 303 / K304 Harman Luxury Audio
Astia-studio K 312 / K313 Hifiharrastajat Ry

ATC K 307 Soundfactor
Audelec A 21, A 22, K 308
AK-Hifisystems K 208
Audiokauppa K 208
Audiolab K 308 Audelec
Audioquest K 214 Mareksound
Audiovector K 216a Hifimesta
Austrian Audio K 208 Audiokauppa
Avantgarde Acoustic K 209 Tur-Pex Oy 
AVPlus-lehti A 11 AVPlus-lehti
Ayon Audio K 306 Stars&Stripes / HifiKlinikka
Bassocontinuo K 213 Mareksound
Bassocontinuo K 217 Mapitare Electronics
Bassocontinuo K 218 MR Hifi
Bluesound K 208 AK-Hifisystems
Bowers & Wilkins K 216b Simex Oy
Cambridge Audio K 208 Audiokauppa
Canton K 308 Audelec
Cary Audio K 311 MGY Europe
Chord Co K 216a Hifimesta
Chord Electronics K 213 Mareksound
Crayon K 306 Stars&Stripes
Creaktiv K 209 Tur-Pex Oy 
dCS K 218 MR Hifi
Denon K 216b Simex Oy
DSPeaker K 301 VLSI Solution
Dynaudio K 208 Audiokauppa
Dynaudio K 312 / K313 Hifiharrastajat Ry
Epos K 209 Tur-Pex Oy 
Fink K 209 Tur-Pex Oy 
Focal K 216b Simex Oy
Furutech K 209 Tur-Pex Oy 
Fyne Audio K 311 MGY Europe
Golden Ear K 214 Mareksound
GoldNote Audio K 311 MGY Europe
Gradient K 318 Gradient
Gradient K 318
Harman Luxury Audio K 303 / K304
Hegel K 214 Mareksound
Hifiharrastajat Ry K 312 / K313
Hifihuone K 310
Hifiklinikka K 306
Hifimaailma-lehti A 04 Hifimaailma-lehti
Hifiman K 209 Tur-Pex Oy 
Hifimesta K 216a
IFI-Audio K 209 Tur-Pex Oy 
Infopiste A 11
Innuos K 213 Mareksound
IsoTek K 216a Hifimesta
JBL K 303 / K304 Harman Luxury Audio
Jorma K 310 Hifihuone
Kaiku Acoustics A 03
Kaiku Headphones A 03 Kaiku Acoustics
KEF K 208 Audiokauppa
Keltainen Jäänsärkijä A 05
Kimber K 310 Hifihuone
Kora K 209 Tur-Pex Oy 
Levymyynti A 05 Levymyynti
Linn K 216a Hifimesta
Linn K 307 Soundfactor

Tuotemerkki tai Yritys Osasto Näytteileasettaja
Luxman K 310 Hifihuone
Lyngdorf K 209 Tur-Pex Oy 
Mapitare Electronics K 217
Marantz K 216b Simex Oy
Mareksound K 213, K 214
Marten K 310 Hifihuone
Marten Recordings K 310 Hifihuone
Martin Logan K 208 Audiokauppa
McIntosh K 216b Simex Oy
Melco K 216b Simex Oy
Meze Audio K 216b Simex Oy
MGY Europe K 311
Michi K 317 Septon
Moon K 310 Hifihuone
MR Hifi K 218
MSB K 310 Hifihuone
msonic Baltic Oü A 01
Musical Fidelity K 208 Audiokauppa
NAD K 208 AK-Hifisystems
Naim Audio K 216b Simex Oy
Nordost K 310 Hifihuone
Norma Audio K 217 Mapitare Electronics
Okki Nokki K 209 Tur-Pex Oy 
Opus3 K 310 Hifihuone
Ortofon K 208 AK-Hifisystems
Pass Labs K 209 Tur-Pex Oy 
Pass Labs K 218 MR Hifi
Pathos K 217 Mapitare Electronics
Perlisten K 213 Mareksound
PMC K 218 MR Hifi
Polk Audio K 216b Simex Oy
Popori Acoustics K 306 Stars&Stripes
Pro-Ject K 208 AK-Hifisystems
Q Acoustics K 216b Simex Oy
QED K 216b Simex Oy
Quad K 318 Gradient
Radiokulma A 13
Revox K 312 / K313 Hifiharrastajat Ry
Roberts Radio A 13 Radiokulma
Rosso Fiorentinon K 217 Mapitare Electronics
Rotel K 317 Septon
Septon K 317
Siltech K 216b Simex Oy
Simex Oy K 216b
Solid Tech K 208 Audiokauppa Finland Oy / AK-Hifisystems
Sonus faber K 310 Hifihuone
Soundfactor K 307 Soundfactor
Speakers Corner K 310 Hifihuone
SPL Electronics A 01 msonic Baltic Oü
Stars&Stripes K 306
Stockfish K 310 Hifihuone
Studer K 312 / K313 Hifiharrastajat Ry
Supra K 216b Simex Oy
SVS K 208 Audiokauppa Finland Oy / AK-Hifisystems
Tellurium Q K 216a Hifimesta
Thorens K 308 Audelec
Tiglon K 306 Stars&Stripes
Totem K 310 Hifihuone
Transrotor K 306 HifiKlinikka
Tur-Pex Oy A 09, A10, K 209
Unsison Research K 216b Simex Oy
Vicoustic K 213 Mareksound
VLSI Solution K 301
WireWorld K 208 Audiokauppa
Woodupp K 213 Mareksound
Yamaha K 212 YAMAHA MUSIC
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Messualue on hieman muuttunut edellisistä kerroista. Holiday Inn Expo -hotellissa ei ole enää huoneita. Ne on korvattu suuremmilla tiloilla 
ja isolla kabineteilla Kokoussiiven 3. kerroksessa. Uudet tilat sijaitsevat “hieman kulman takana”. Kannattaa siis tutustua huolella oheiseen 
aluekarttaan ja seurata messuilla opasteita. Hifimessuille sisäänkäynti kuitenkin edelleen tuttuun tapaan Holiday Inn Expo -hotellin aulan 
kautta, josta portaat ylös Kokossiiven messualueelle 2. kerrokseen ja edelleen käytävää myöden 3.kerrokseen vieville portaille. Ja jos 
tullaan Habitaren kautta, niin kulku silloin Messukeskuksen eteläisestä aulasta portaat ylös Kokoussiipeen ja siitä edelleen 3. kerrokseen ja 
eteenpäin 2. kerroksen alueelle.  Linkki messusivuille on https://hifimessut.fi/

https://hifimessut.fi/
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EISA AWARDS 2024-25
visit www.eisa.eu for the winners

THE ulTimaTE consumEr TEcHnology... 

ridiNG a waVe!

eisa is the unique collaboration of 56 member magazines and websites from 27 countries, specialising 
in all aspects of consumer electronics from mobile devices, home theatre display and audio products, 

photography, hi-fi and in-car entertainment. This international association includes expert members in 
australia, india, Canada, the Far east, usa and the wider european community, ensuring the eisa 

awards and official logo are your guide to the best in global consumer technology!

awarding  

the very best 

products  
for over  

40 yEars
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